terram quartoriam et dimidium curtiiurn de Recou, et dimidium

curtilum de Fonte Grimaldi, et unum curtilum de Cassaneta 2 ; vuir-

' L. accipiebant. — I C. Cassanneta.
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pivit in Cliviaco unum curtilum et dimidium servitium de omnibus

curtilis in eadem villa.

8O4.

DE - APINNACO I.

Placiti déscriptio quod fuit inter domnum abbatem Dalmaciutn et
Iterium de Bulliaco 2 , de villa que dicitur Apinnacus, scilicet ut ipse

Iterius plus non acciperet in ipsa villa, nisi unum porcellum valentem

sex denarios in unoquoque- curtilo; et unam eminam vini, et 'dimi-

dium quartallum.cibariæ, -et ùnam gallinam, intrante Quadragesima.

Hoc placitum ita difinierunt, :ut, si ipse aut aliquis de heredibus ejus
plus acceperit, obsides emendent, et in antea firmum et stabile pe`r-
maneat; et si aliquis de istis obsidibus, qui subscripti sunt, obierit,

alter in loco ejus recuperetur. Nomina obsidum hæc sunt : Amblar-

dus Longus, Pontius de Montefalconis, Stephanus vicarius Savi-

niaci; Bulcherius Coluns 3 . Testes sunt Hugo de Lasnay et-frater ejus
Theotgrinus 5 , et Jarento Morans o ,. Gauzerannus Cordel , et cæteri
milites de Saviniaco.

1070 circa.

805.

[ LUCRA TELONARIORUM IN SANCTO BELLO 7.,

Millesimo sexagesimo sexto anno ab incarnatione Domini, Dalma- 1066 circa.

cius abbas et omnis congregatio hujus ccenobii proposuerunt edictum.,
ut lucra thelonariorum augerentur sive in pecoribus in mercato
Sambeelli 8 , quæ nunquam in præterito tempore ibi apprehensoe fue-

rant. Quod tau ratione stabilierunt, ut omni die Jovis præparetur re-

fectio piscium fratribus, exceptis annalibus festis que occurrunt ipso

die, in quibus, secundum antiquum, præparatur a decano monasterii
refectio piscium. Super hoc vero negotio constituerunt quemdam

' R hic et infra Appinnaco.

M. Bullico.

3 M. Colons.

P. Lanay.

• P. Teotyrinus.
6 L. Morens.
' Hic titulus in margine coliocatus est.

• M. Sambetlli. C. Sainbetlli.
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ministrum Albericum nomine, iigantes eum sacramentis fidelitatis,

necnon et lidejussoribus, ut fideliter hoc. administret. Statuerunt

autem tali convenientia, ut neque abbas monasterii, neque decanus,

neque aliquis ministrorum, hoc sibi aliquando usurpe[n]t, nec aliquam

fraudem permittant facere, sed neque aliquis ex eis existat constitu-

tor et subrogator ministri hujus ministerii, nisi quem omnis congre-

gatio voluerit et constituerit. Aclversator sive destructor hujus - edicti